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Приложение 4 

к программе энергосбережения и повышения 

энергетической эффективности администрации 

муниципального образования «Уромское» 

на 2019 - 2023 годы
Отчет о реализации мероприятий программы энергосбережения 

и повышения энергетической эффективности на 1 января 2020 г.

	Коды

	17.02.2020

	 QUOTE   \* MERGEFORMAT 


Наименование организации    Администрация  муниципального образования «Уромское»
	№ п/п
	Наименование мероприятия программы
	Финансовое обеспечение реализации мероприятий
	Экономия топливно-энергетических ресурсов

	
	
	
	в натуральном выражении
	в стоимостном выражении, тыс. руб.

	
	
	источник
	объем, тыс. руб.
	количество
	Единицы измерения.
	

	
	
	
	план
	факт
	откло-нение
	план
	факт
	откло-нение
	
	план
	факт
	откло-нение

	 1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13


	1
	Замена ламп накаливания (ДНАТ, ДРЛ,ДРВ) на энергосберегающие 
	МБ
	20
	20
	-
	5
	10,02
	-
	кВт/ч
	248,52
	248,52
	-

	2
	Приобретение и установка энергосберегающих светильников
	Районный бюджет
	-
	152
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	152
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по мероприятию
	Х
	
	
	
	
	
	
	X
	
	
	

	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого по мероприятию
	Х
	
	
	
	
	
	
	X
	
	
	

	Всего по мероприятиям
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


СПРАВОЧНО:
	Всего с начала года реализации программы
	   
	   
	   
	
	
	
	X
	X
	X
	X
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" 17 " февраля 2020 г.
Дата








